qz vn⁹ nō hz strī n̄ sup posse n̄ odit cōicās sua seruat iu
mētum alicuius ^{sticiam mīaz}
Discretus . miserēs . amat . ē liberal' vtrūqz
n̄ erigēs nrā nulli ipurās . fm̄ capacitātē oīa bene fecit
Sufficiens sibi . cōpatiēs largus . benefcōr .
pl⁹ ab eo cui iudex i pmissis iniurias donās equanim⁹
pl⁹ odar ^{semper}

Erigit est . iust⁹ . verus . pacatus . et equus
iudicat i vīpīs n̄ acipit cōmoda ppa n̄ qrit tor⁹ z pius
Nō bis psonā . sua non querēs . qz benign⁹

Nū sunt secrandi mores reliqz stupendi . Sunc enim preter signatos alij in deo mores . vrputa qz solus occulta cordiū scruratur . Ipse solus habet imoz/ talitatē . Ipse solus de nihilo aliquid facit zē . Sed i huiusmodi non est imitandus . quia nec possibile sed potius ammirandus . Preenumeratis autem quibz qz toto ni su se cōformare debet pro posse . Quāto enī anima in hīs deo cōformior fuerit in hoc seculo . tan to erit ei z cōformior in futuro . Et quanto cōformi/ or tanto beator z gloriosior . Et qui se hīs pformar hic est qui vere panē vite manducat . legatur tracta/ tus memoratus .

De speculis dei . § . vii .
Sed forassis caligant in tanto fulgore oculi tui nec in tanta luce mentis tue acies inual/ da perfecte figi potest . Es nepe oculis lippa . z nimirū si tanta claritate cecuris sed habes quod a/ gas . Nā si nōdum potes verticem mentis cum moy se per altam cōtemplationem ascendere z cōtempla ri tibi deū tuum in caligine . Et saltem cū filijs isra/ el in occursum dei tui captiuans intellectū in obseq/ uum fidei . z ita humiliter ad radices mōris z vide mō rem fumaneē . audi clangorē buccine z tonitrua Ti de quoqz micantia fulgura . i . per fidem ex scriptoris aut creaturis cōtemplare deū per speculum in enig/ mate . Habes enī plurima specula in quibus potes cōtemplari diuina . Ponit tibi . Sonaucnura sepre in suo itinerrario . Exhibet z Anthoninus alia seprez in prima sua parte . In illis te erere z ingrediens z egrediens pascua inuenies . Sic pater noster Augu stinus Sic Agnes beatissima creatorem ex creatur/ cōtemplabantur . Quid enī vr de ceteris speculis tra/ ceam sunt omnia creata nisi viue lictere z amoris ir ritamenta . Docet modum ptemplandi deum ex cre aturis disertissime . Hugo de sancto victore in suo de tribus diebus . Nec de habendis meditalibz de deo sufficiat retigisse . Sed vbi o anima videris denz per intellectum reuertere ad te ad incalescendum er ga eum per affectum diligenter cōsidera . profunde diuidica quantū te deus tuus dignificat cum tal' ac rantus tam dignāter ad te quotidie descendit . Ma/ gnum fuit qz olim patribus fuit locutus qz per eos mirabilia fecit . sed te pre omnibus magnificauit qm̄